Diseñado para acompañarte donde vayas,
este cargador ultrafino convierte la energía en
libertad. Su adaptador se ajusta a la mayoría
de enchufes, ofreciendo una carga rápida e
inteligente en un formato compacto y elegante.
CARGADOR DE PARED GAN,
USB-C/PD + USB-A/QC 65W
EAN-13: 8433281016613
TQWC-GANSL65W1A1C
Especificaciones:
•	 Potencia: 65W
•	 Incorpora un adaptador deslizante tipo F
(Schuko) desmontable y un enchufe tipo
A, adecuado para enchufes americanos
y asiáticos.
•	 Entrada: AC 100-240V 50/60Hz, 0.6A Max
•	 Salidas:
•	 USB-C (PD): 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A,
15V/3A, 20V/3.25A (65W)
•	 PPS: 5-20V/3A (60W)
•	 USB-A (QC): 5V/3A, 9V/2A, 12V/2.25A,
20V/1.35A (27W)
•	 USB-C + USB-A: 45W + 12W (57W)
•	 Compatibilidad de enchufes: EU, KR, UK